
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 05/2025 - GABINETE DO PRESIDENTE

                                                                                                 
 D I S P Õ E  S O B R E  A  N O M E A Ç Ã O  D O  C O M I S S Ã O  D E

LICITAÇÃO/CONTRATAÇÃO.
 
                                    O PRESIDNETE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE MESSIAS TARGINO, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas atribuições legais dispõe a Lei Federal nº 14.133/2021, de
01/04/2021,  e  a  edição  do  Decreto  Municipal  nº  05  de  20  de
fevereiro de 2.024,
CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Federal nº 14.133/2021, de
01/04/2021, e Decreto Municipal nº 05 de 20 de fevereiro de 2024,
que estabelecem as atribuições e demais disposições das funções
do agente de contratação, pregoeiro, equipe de apoio e comissão de
contratação;
                                   
R E S O L V E:
                                     
                                             Art. 1º Ficam DESIGNADOS, os
senhores(a)s  Antônia  Dayane  de  França  Pereira,   CPF  Nº
701.***.***-01,  Tatiane  Raires  Fernandes  Rodrigues  CPF  nº
111.***.***-41 e Hugo Jales Diniz de Oliveira CPF nº 107.***.***-97,
para  comporem  a  COMISSÃO  DE  LICITAÇÃO/CONTRATAÇÃO,
junto  ao  setor  de  Compras  da  Câmara  Municipal  de  Messias
Targino sob a presidência do primeiro membro.
 
Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação
retroagindo seus efeitos a 02/01/2025.
 
Messias Targino,  em 02 de janeiro de 2025.
 
 
JUSCELINO HERCULANO JALES
Presidente

Publicado por: JUSCELINO HERCULANO JALES
Código Identificador: 26833227

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/01/2025.
EDIÇÃO 2077. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


